CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº ___ / 2022

Congratula, a Equipe de Futsal de Indaiatuba,

por se consagrar Campeã da Supertaça EPTV de

futsal.

 Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo

165 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção

de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada

a Equipe de Futsal de Indaiatuba por se consagrar campeã da Supertaça

EPTV de futsal.

Justificativa

No último dia 05 de novembro na cidade de Poços de Caldas a equipe de

futsal de Indaiatuba, consagrou-se Campeã do torneio Supertaça EPTV de

futsal, vencendo a cidade de Louveira por 2x1.

Mais uma vez, mostrando que o esporte do nosso município tem muita força

através de dedicação, trabalho e comprometimento.

É sempre bom ver o nome de Indaiatuba em destaque, parabéns a todos da

equipe de Futsal de Indaiatuba.

 Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2022

PROT-CMI 4271/2022
07/11/2022 - 08:36
MOC 512/2022